
Verze 1/2009 SK DIČ Kupní smlouva č.: 40404040    b /2013 Strana: 1/1 

Prodávající:  

 
 

Odlehlá 817/37, 190 00 Praha 9 
Tel.: 281 091 460, Fax: 281 866 264  

Firma je zapsaná do obchodního rejstříku 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35419 

 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Kašparem, jednatelem 
společnosti 

 Kupující: 
Technická univerzita v Košiciach 
Fakulta banictva, ekologie, riadenia a geotechnológií 
Letná 9 
042 00 Košice 1 
 
Zastoupený: Dr.h.c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc, rektor 

Oprávněný zástupce k podpisu: prof. Ing. Gabriel Weiss, 
PhD., dekan 

   

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Martin 
Šístek 

 Kontaktní osoba ve věcech technických: Prof. Terpák 

IČO: 629 145 11 DIČ: SK4020116232  IČO: 00397610  DIČ: SK2020486710 

Bankovní ústav: UniCredit Bank Czech Republic a.s.  Bankovní ústav: Štátna pokladnica 

Číslo účtu: 804916006/2700  Číslo účtu: 7000241922/8180 

Nabídka číslo:13-00040b ze dne: 16. 9. 2013  Adresa místa plnění: Technická univerzita v Košice 
Ústav riadenia a informatizácie výrobných procesov 
B. Němcovej 3, SK - 042 00, Košice 

 Termín plnění: 16 týdnů od podepsání KS Platební podmínky: Na základě zúčtovací faktury se 14ti 
denní splatností po vzájemném podepsání KS. 

 
 

Dodací podmínky: DDP Košice 

Prodávající prodává a kupující kupuje níže uvedené zboží: 

Kód 
produktu     

Předmět pln ění – název a specifikace     Cena / 1 kus 
bez DPH 

    Množství     Cena celkem 
bez DPH 

 Sazba 
DPH 

           

HT11C vz.  Vzorky pro merací pristroj HT11C     692,00  2   1.384,00  20 % 
           

HT11Css  HT11C-SS      692,00  1   692,00  20% 
      11     

HT11Caa   HT11C-AA   692,00    1     692,00  20% 
           

           

                                            
           

                                            
           

                                            
         
         

         

Celkem za dodávku bez DPH:     2.768,00€ 
      

Celkem 14% DPH:    
    

Celkem 20 % DPH:        553,60 € 
     

Zvlášní ujednání: 

 

 

Celkem za dodávku vč. DPH:     3.321,60 € 
    

 

Sjednává se, že tato kupní smlouva se dále řídí přiloženými Obchodními podmínkami společnosti O.K. SERVIS BioPro, s.r.o., ve 
věcech neupravených smlouvou ani obchodními podmínkami se řídí obchodním zákoníkem České republiky. 
Strany prohlašují, že všechna ustanovení této Smlouvy jsou jasná a nesporná a že tato Smlouva byla uzavřena jako projev jejich 
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, bez nátlaku, donucení, omylu nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Strany, prostřednictvím osob oprávněných jednat jejich jménem, na důkaz uvedeného podepisují tuto Smlouvu. 

Prodávající:         O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.  Kupující (firma/jméno): Technická univerzita v 
Košiciach, Fakulta baníctva, ekologie, riadenia a 
geotechnológií, Letná 9, Košice 042 00  

V Praze, dne 16.10.2013 V Košicích, dne 21.10.2013 

Jméno: Ing. Zdeněk Kašpar Jméno: prof. Ing. Gabriel Weiss, PhD. 

Podpis (razítko): …………………………………………………. Podpis (razítko): ..…………..……………………………… 



Obchodní podmínky spole čnosti O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. se sídlem Praha 9,  Odlehlá 817/37 
Zapsaná do obchodního rejst říku vedeného M ěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35419 

(verze 11/2008) 

1. Předmět pln ění 
Předmětem plnění jsou dodávky zboží a prací uvedené v Kupní 
smlouvě.  
 

2. Termín pln ění 
Termínem plnění je termín uvedený v Kupní smlouvě. V případě 
nedodržení termínu je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,1% za den z hodnoty včas nedodaného zboží. Pro posouzení pozdní 
dodávky je rozhodující datum předání zboží na místo plnění. Jako včas 
nedodané zboží se pokládá dodávka až po 5-ti dnech od termínu 
plnění. 
 

3. Místo a zp ůsob pln ění 
Místem plnění je určený prostor v místě plnění, stanoveném Kupní 
smlouvou. K dodání zboží dochází okamžikem jeho předání kupujícímu. 
Tímto okamžikem přechází odpovědnost za zboží z hlediska dodaného 
množství, neporušenosti obalů a bezpečného uložení na kupujícího.  
Ode dne podpisu dodacího listu, po provedeném předání 
nainstalovaného předmětu Kupní smlouvy techniky prodávajícího, 
přechází odpovědnost za zboží již zcela na kupujícího. Od tohoto dne 
také počíná plynout záruční doba. Kupující nabývá vlastnické právo ke 
zboží teprve úplným zaplacením dodávky včetně daňovým dokladem 
vyúčtované DPH. 
Postupné plnění a postupné zúčtování sjednané ceny je povoleno. 
 

4. Množství, cena a jakost zboží 
Cena zboží se rozumí včetně obalu. Zúčtování dopravních nákladů se 
provede podle dodacích podmínek Kupní smlouvy. Součástí každé 
dodávky je dodací list s uvedením množství. Cena zboží a prací nebo 
způsob jejího určení je sjednán Kupní smlouvou. Dodávané zboží je v 
jakosti, odpovídající parametrům a vlastnostem, deklarovaných 
výrobcem.  
Při překročení směnného kurzu devizy ČSOB prodej 1 EUR > 30,00 Kč 
v den fakturace jednotlivé dodávky, si prodávající vyhrazuje právo 
provedení přepočtu ceny aktuálním kurzem EUR ČSOB v den 
fakturace. 
 

5. Způsob a termín úhrady 
Kupní cena a DPH bude prodávajícím vyúčtována fakturou – daňovým 
dokladem, kterou prodávající vystaví kupujícímu.  V případě změny 
sazby DPH v období od podpisu kupní smlouvy do vystavení faktury – 
daňového dokladu má prodávající povinnost vyúčtovat DPH dle sazeb 
platných k datu vystavení faktury a prodávající takto vyčíslenou DPH 
bezezbytku uhradit. Úhrada se provádí převodním příkazem do 14-ti 
dnů ode dne vystavení faktury dodavatelem, není-li dohodnuto jinak v 
potvrzení objednávky, formuláři kupní smlouvy či její příloze. Pro 
zjištění termínu zaplacení faktury je rozhodující datum z výpisu účtu 
kupujícího. Jako včas nezaplacená bude posuzována faktura až po 5-ti 
dnech od data splatnosti. Nebude-li termín úhrady dodržen, má 
prodávající právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. 
Kupující zaplatí prodávajícímu, není-li stanoveno jinak, zálohovou 
platbu v dohodnuté výši a v dohodnutém termínu, nebude-li termín 
dohodnut, nejpozději před uskutečněním dodávky, při prodlení 
s úhradou zálohy nevznikne dodavateli prodlení s plněním. 
 
 

6. Záruka za jakost a vady zboží 
Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 1 
roku, není-li dohodnuto jinak v potvrzení objednávky, formuláři kupní 
smlouvy či její příloze. Záruční doba začíná běžet od data předání 
přístroje či zařízení. V případě, že vinou kupujícího nemohlo být předání 
uskutečněno ve stanoveném termínu, trvá záruka maximálně 15 
měsíců od data dodání. 
Reklamace vad bude řešena dle Obchodního zákoníku. Zjevné vady 
musí kupující reklamovat ihned bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
5-ti dnů po převzetí zboží. Ostatní vady, zjištěné v záruční lhůtě, musí 
být reklamovány bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
Prodávající nepřebírá odpovědnost za vady, vzniklé nedodržením 
podmínek, stanovených návodem či uživatelskou příručkou, událostí z 
vyšší moci, zásahem nepovolané osoby, neodbornou nebo nevhodnou 
či nesprávnou manipulací a běžným opotřebením. 
 

7. Součinnost – vzájemné spolup ůsobení 
Kupující poskytne prodávajícímu informace, nezbytné k provedení 
instalace, připraví pracovní místo pro dodávaná zařízení nebo přístroje 
a umožní prodávajícímu jejich instalaci. 
Prodávající poskytne veškeré nezbytné informace potřebné pro 
spolupůsobení kupujícího. 
 

8. Společná a závěrečná ustanovení  
Kupní smlouva a tyto obchodní podmínky k ní, vstupují v platnost mezi 
stranami dnem podpisu kupní smlouvy oběma stranami. Změnit, doplnit 
nebo zrušit smlouvu, lze dohodou smluvních stran, a to vždy písemnou 
formou. Odstoupit od smlouvy lze podle zákona, tj. v případě, že 
některá ze smluvních stran závažným způsobem hrubě porušila své 
smluvní závazky, nebo nezaplatila-li v  termínu sjednanou zálohu.  
Nebylo-li ujednáno v kupní smlouvě či uvedeno v obchodních 
podmínkách jinak, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím 
ustanoveními Obchodního zákoníku ČR.  
Strany této smlouvy se výslovně dohodly, že veškeré spory, které by 
v budoucnu vznikly z této uzavírané smlouvy, nebo které vzniknou v 
souvislosti s ní, včetně otázek její platnosti, jejího výkladu, realizace či 
ukončení práv z tohoto právního vztahu přímo vznikajících nebo s ním 
přímo souvisejících, budou rozhodovány v rozhodčím řízení s konečnou 
platností podle zák. č. 216/94 Sb. O rozhodčím řízení a výkonu 
rozhodčích nálezů, s vyloučením pravomoci obecných soudů, 
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním 
rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 
Další obchodní podmínky či jejich úprava může být sjednána 
individuálně ve formuláři smlouvy či samostatné příloze kupní smlouvy, 
která se stává její nedílnou součástí. 
Táto smlouva je povinně zveřejňovanou smlouvou v souladu s 
§ 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o svobodném přístupu 
k informacím a o změně a některých zákonů (zákon o svobodě 
informací), ve znění pozdějších předpisů. Táto smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího zveřejnění v centrálním registru 
smluv ve smyslu ustanovení § 47a zákona č. 40/1964 Sb. 
Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a § 5a zákona 
č. 211/2000 Z. z. o svobodném přístupu k informacím a o 
změně některých zákonů (zákon o svobodě informací), ve 
znění pozdějších předpisů. 

  

Prodávající:      O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.  Kupující (firma/jméno): Technická univerzita v 
Košiciach, Fakulta baníctva, ekologie, riadenia a 
geotechnológií, Letná 9, Košice 042 00  

V Praze, dne 16.10.2013 V Košicích, dne 21.10.2013 

Jméno: Ing. Zdeněk Kašpar Jméno: prof. Ing. Gabriel Weiss, PhD. 

Podpis (razítko): ……………………………………………..… Podpis (razítko): ..…………………………………………… 
 

  


